

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.17 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч двести сорок три рубля 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						22,371		86 243,59
АДС						20,671		72 289,02
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок 00-00006878 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	1,02 600 600	29 203,07 23,67 4,12	29 787,13 14 202,00 2 472,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,62	1 211,41	10 442,33	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,6	564,45	4 854,29	
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,24	6 193,04	1 486,33	
5	5	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00050736429 Мастика резинобитумная 5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2 л	0,44 2	4 384,20 92,88	1 929,05 185,76	
6	6	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00003775 Резьба стальная ДУ 25 L=50 00-00004650 Кран шаровой полный проход В-В 1 бабочка LD Pride	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт. шт шт	1 2 1	1 012,81 25,60 380,83	1 012,81 51,20 380,83	
7	7	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00004596 Круг отрезной 125*1,2*22 А 54 мет+нерж 00-00003755 Отвод стальной к/з 89*3,5 шовный ст.20 00-00002220 Труба черная эл/св D108*3,0 ГОСТ 10704-91	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м шт шт м	0,7 2 3 7	18 286,11 21,41 184,59 485,34	12 800,28 42,82 553,77 3 397,38	
8	8	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (авария н/розлив ц/о ИТП арка; ц/о арка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,051	195 623,53	9 976,80	
Прямые затраты по разделу:							38 584,50	
Накладные расходы по разделу:							12 987,82	
Сметная прибыль по разделу:							8 668,53	
НДС 20% по разделу:							12 048,17	
Итого по разделу, включая НДС:							72 289,02	
PCY						1,7		13 954,57
9	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал 00-00006863 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*13 (1000шт)	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт. шт	0,2 20	19 548,25 0,36	3 909,65 7,20	

		00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	2	814,10	1 628,20
10	2	Ремонт перил (л/кл2,3)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,5	6 696,61	10 044,92
		00-00006808 Труба профильная 40*20*2мм (3м)		м	6	150,00	900,00
		00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м		м	2	104,54	209,08

Прямые затраты по разделу:	6 593,72
Накладные расходы по разделу:	3 195,76
Сметная прибыль по разделу:	1 839,33
НДС 20% по разделу:	2 325,76
Итого по разделу, включая НДС:	13 954,57

Прямые затраты по всем разделам:	45 178,22
Накладные расходы по всем разделам:	16 183,58
Сметная прибыль по всем разделам:	10 507,86
НДС 20% по всем разделам:	14 373,93
Итого по всем разделам, включая НДС:	86 243,59

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин